



O urologii festiwalowo. Nie przegapcie KultURO!

2024-09-12

Już 21 września startuje jubileuszowa, dziesiąta edycja Festiwalu KultURO! Jest to wydarzenie o znaczeniu nie tylko kulturalnym, ale i społecznym, które skupia się na promowaniu profilaktyki urologicznej. Pod hasłem „Zacznij od siebie!” organizatorzy zachęcają do aktywnego uczestnictwa w różnorodnych działaniach edukacyjnych.

Krakowscy urolodzy nie mają dość. Znowu będą z całą siłą, energią i perswazją przekonywać mieszkańców Małopolski do badań profilaktycznych, przełamywać wszelkie stereotypy i przewycięzać lęki pacjentów. Zrobią to w gabinetach i ze sceny.

Wkrótce rozpoczyna się Festiwal KultURO – jego już dziesiąta, jubileuszowa edycja – a to oznacza, że czeka nas bogaty program: bezpłatne konsultacje urologiczne telefoniczne i stacjonarne, spotkania ze specjalistami, sympozja dla lekarzy, koncert, konkursy dla przedszkolaków i seniorów.

Festiwal KultURO 2024 podkreśla znaczenie profilaktyki urologicznej, która jest kluczowa dla utrzymania zdrowia publicznego. Regularne badania urologiczne są zalecane, aby monitorować stan zdrowia i szybko identyfikować wszelkie nieprawidłowości. Hasło „Zacznij od siebie!” zachęca do refleksji nad własnymi potrzebami i poszukiwaniu harmonii. Warto pamiętać, że troska o siebie to nie egoizm, ale podstawa zdrowych relacji z innymi i efektywnego funkcjonowania w życiu codziennym.

Otwarcie festiwalu będzie wyjątkowo huczne. W świat historii i współczesnego mocnego brzmienia rock’n’rolla zabiorą nas na żywo: Marek Piekarczyk, Janusz Grzywacz, Krzysztof Ścierański, Sztynwny Pal Azji, 230 Volt, Ornette oraz Trzynasta w Samo Południe. Koncert odbędzie się **21 września w klubie muzycznym Forty Kleparz**, a wstęp dla wszystkich będzie bezpłatny. Start o godz. 17.00!

Festiwal KultURO jest przykładem, jak poprzez kreatywne podejście można przekazywać wiedzę i świadomość na temat zdrowia urologicznego, jednocześnie angażując społeczność w aktywności, które łączą edukację z rozrywką.

Szczegóły dotyczące festiwalu dostępne są na stronie internetowej kulturo.eu.